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مدیرکل آموزش و پرورش استان: 

تمام مقاطع مدرسه بین المللی 
مختلط در مشهد، سال آینده کاملا 

تفکیک می شود 
رفیع طلب/  مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اعلام 

کرد تمــام مقاطع مدرســه بین المللــی مختلط در 
مشــهد، از ســال آینــده به طــور کامــل تفکیک می 
شــوند.روز گذشــته معاون مرکز امــور بین الملل و 
مدارس خــارج از کشــور، درباره ماجــرای فعالیت 
مدرسه بین المللی مختلط در مشهد به خبرگزاری 
دانشجو گفت: با توجه به اطلاعاتی که به ما رسید، 
شرایط مدرسه را ارزیابی کردیم و نتیجه بر این شد 
که نوآمــوزان دوره پیش دبســتانی در یک مدرســه 
بین المللی مختلــط بودند کــه پیگیری هــای لازم 
در این خصــوص در دســتور کار قــرار گرفت، طبق 
پیگیری ها، با مدیرکل اســتان نامه نگاری شــد و بر 
این اســاس دانش آموزان این مدرســه بین المللی 
از هــم تفکیــک شــدند و اکنون ایــن شــرایط ادامه 
دارد. محمد حاجی بابایی با بیان این که در مدارس 
بین الملل اختلاط دانــش آموزان به دلیل جمعیت 
کــم دانش آمــوزی محدودیتــی نــدارد، افــزود: بــا 
وجود این به دلیل اعتراض هایی که وجود داشــت، 
پیگیری های لازم انجام شــد تا دانش آموزان از هم 
تفکیک شــوند و اکنون این کار محقق شــده است.
در ادامه برای پیگیری بیشــتر موضــوع، با مدیرکل 
آموزش و پرورش استان گفت و گو کردیم. قاسم علی 
خدابنده با تاکید بر این که در کلاس هایی که امکان 
تفکیک وجود داشت، تفکیک انجام شده است، به 
»خراســان رضوی« گفت: برای مثال کلاس هایی 
را که دارای 4 یا 5 دانش آموز پســرو به همین تعداد 
دختر بود، تفکیک کردیم اما در کلاسی که فقط یک 
دانش آموز دختر دارد، برای برخی درس ها کلاس 
خصوصی برگزار کردیم و یک سری از کلاس ها نیز 
با دانش آموزان پسر برگزار می شود. تفکیک دانش 
آموزان در زنگ های تفریح نیز انجام می شــود. اما 
هنوز در یک فضا و محیط هستند و قطعا برای سال 
آینده این تفکیک به صورت کامل انجام خواهد شد. 
وی در خصــوص مجوز این مدرســه با اشــاره به این 
که مجوز را شــورای عالــی آموزش و پــرورش صادر 
می کند و اســتان هیچ دخالتی نــدارد، تصریح می 
کند: در واقع این ها یا دانش آموزان خارجی و اتباع 
مقیم مشهد هســتند یا مشــهدی هایی که سالیان 
ســال در خارج از کشــور بوده اند و اکنون به مشهد 
برگشته اند. همچنین این مسئله که حجاب ندارند، 
تکذیب می شود و دانش آموزان این مدرسه با رعایت 
اصول، تحصیل می کنند و ما نیز پیگیر موارد پیش 
آمده هستیم تا مشــکلات برطرف شــود.خدابنده 
در پاسخ به این ســوال که آیا تفکیک فقط در مقطع 
پیش دبستانی بوده یا در مقاطع دیگر هم انجام شده 
است؟ اظهار کرد: تفکیک در ســه مقطع دبستان، 
راهنمایی و دبیرستان صورت گرفته که مجموع هر 

سه مقطع 100 نفر هستند.

مدیرعامل شرکت ترافیک هوشمند الیت 
اعلام کرد:

تخفیف 10 درصدی الیت در صورت 
شارژ آنلاین

مدیرعامل شرکت الیت گفت: شهروندانی که به صورت 
آنلاین به شارژ پلاک خودرو مبادرت کنند، از 10 درصد 
تخفیف برخوردار خواهند شد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی شهرداری مشهد ، محمد مهدی اسدی در این 
خصوص افزود: با هدف تشویق شهروندان به استفاده 
از پرداخت های آنلاین، قانونی از ســوی شــورای شهر 
مشهد تصویب شــده که براساس آن، شــهروندانی که 
پلاک خودروی خود را به صورت آنلاین شارژ کنند، از 
10 درصد تخفیف برخوردار خواهند شد. وی تصریح 
کرد: شــهروندان می تواننــد برای شــارژ آنلاین پلاک 
خودرو و اســتفاده از 10 درصد تخفیف به وب ســایت 

eliteit.mashhad.ir  مراجعه کنند.

اخبار

شهری

رئیس کل دادگستری استان:

 پرونده کمربند جنوبی  
فعلا قضایی نشده است

رئیــس کل دادگســتری خراســان رضوی گفــت: 
دادگســتری موضوع کمربند جنوبی را به مسئولان 
مربــوط، محول کــرده اســت. حجت الاســلام علی 
مظفری در گفت وگو با ایسنا، درباره پرونده کمربند 
جنوبی مشــهد، اظهــار کرد: فعــلا پرونــده کمربند 
جنوبــی قضایی نشــده اســت. مردم شــهر مشــهد، 
نیازمند فضای تنفس گاهی هستند. در همین راستا 
تعدادی از ســمن هایی کــه در حوزه محیط زیســت 
تخصص دارند به دادگســتری مراجعه و بیان کردند 
اگر جاده ای در آن منطقه کشــیده شــود و ادامه یابد 
موجب قطع تنفــس گاه مشــهد خواهد شــد و برای 
مردم دشواری هایی ایجاد می کند. وی تصریح کرد: 
بنابراین ما به منظور پیشگیری های لازم، به این پرونده 
ورود و اعلام کردیم شــهرداری و دیگر مسئولان باید 
مبتنی بر دیدگاه کارشناسی در این حوزه اقدام و این 
منطقه را تبدیل به یک گردشگاه کنند. این درحالی 
است که برخی افراد، دیدگاهی متفاوت با ما دارند. 
دادگســتری موضوع کمربند جنوبی را به مسئولان 
مربوط، محول و اعلام کرده با گفتمان و جلب دیدگاه 
کارشناسی، به نتیجه مطلوبی که مدنظر همه مردم 
و مبتنی بر رعایت تمام اصول باشد، برسند. مظفری 
تاکید کرد: فعــلا دربــاره موضوع کمربنــد جنوبی، 
پرونده  قضایی تشــکیل نداده ایم. باید توجه داشت 
اگر نتیجه مطلوب به دســت نیاید، دادگستری وارد 
عمل خواهد شــد و اگر کوتاهی در این زمینه ســبب 
زیان رســاندن به مردم شود، رســیدگی های لازم را 
انجام می دهیم، هرچنــد امیدواریم ایــن موضوع با 

گفت وگو حل وفصل شود.

 در دیدار رئیس شورا و شهردار مشهد
 با رئیس مجلس مطرح شد:

تقاضای اوراق مشارکت 3900 
میلیاردی برای پیشبرد پروژه های 

شهری مشهد
رئیــس شــورای شــهر مشــهد از تقاضــای 3900 
میلیاردتومانی مدیریت شــهری مشهد برای فروش 
و عرضــه اوراق مشــارکت در دیدار بــا رئیس مجلس 
خبرداد و گفت: تحقق ایــن اوراق مــی تواند تاثیر به 
سزایی در پیشــرفت طرح نوســازی بافت پیرامونی 
حرم مطهــر، قطارشــهری و خریــد اتوبوس داشــته 
باشــد. به گزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــورا، روز 
گذشــته محمدرضا حیدری، رئیس شــورای شهر و 
محمدرضا کلایی شهردار مشهد با علی لاریجانی، 
رئیس مجلس شــورای اســلامی دیدار و گفــت و گو 
کردند. حیدری در پایان ایــن دیدار با بیان این که در 
این جلســه حمید بنایی، رئیس مجمــع نمایندگان 
استان، حجت الاسلام بحرینی، نماینده مردم مشهد و 
کلات در مجلس، رضا خواجه نائینی، معاون شهردار، 
مصطفی نعمتی شهردار منطقه ثامن و جمعی دیگر 
از نمایندگان اســتان در مجلس نیز حضور داشتند، 
اظهارکرد: مسائل مربوط به شــهر مشهد و ضرورت 
تحقق حاکم شــدن نگاهی ملی به این شهر از جمله 
مباحث مطرح شــده در این دیدار بــود. وی افزود: با 
توجه به مصوبه خوبی که مجلس شــورای اســلامی 
در زمینه فروش اوراق مشــارکت داشــته اســت، در 
این جلسه خواستار همراهی و کمک بیشتر مجلس 
در موضوعاتــی همچــون تســریع در پیشــبرد طرح 
نوسازی و به سازی بافت پیرامونی حرم مطهر رضوی 
و احداث قطار شهری، با بهره گیری از مصوبه مذکور 
شدیم. حیدری با بیان این که در این دیدار به جایگاه 
بین المللی مشهد و فعالیت آن به عنوان کانون محوری 
جهان اسلام و به ویژه تشیع، تاکید ویژه ای شد، گفت: 
همین ویژگی ها سبب تمیز مشهد از دیگر شهرهای 
کشور می شود و لذا توجه خاصی را می طلبد. رئیس 
شورای شهر مشهد تصریح کرد: هر سه سال، مشهد 
میزبان جمعیت کل کشور است و از همین رو ضرورت 
دارد زیرســاخت هــای حمل ونقلــی در این شــهر به 
بهترین شکل ممکن فراهم باشد؛ طرح نوسازی و به 
سازی بافت حرم مطهر دیگر معضل شهری است که 
اجرای آن 20 ســال به طول انجامیده و شــرایطی را 
حاکم کرده که زیبنده مشهد نیست و باید با سرعت 
بیشــتری دنبــال شــود. حیــدری همچنیــن گفت: 
هم افزایی و تعامل موجود بین مجموعه دولت، شورای 
شهر و شهرداری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
و تمامی دســتگاه های دخیل، دیگر موضوع مطرح 
شده در این دیدار بود که امیدواریم این مهم سبب شود 

اتفاقات خوبی را در شهر مشهد شاهد باشیم. 
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گزارش

ملیحه رفیع طلب

23 اردیبهشــت مــاه در مصاحبــه ای  جزئیــات 
تجمیع بخش هایی از بیمارســتان امام رضا )ع( 
و قائم )عج( را در همین صفحه بررســی کردیم. 
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد در آن 
مصاحبه، ریز و درشت این طرح را تشریح و تاکید 
کرد که این تجمیع به نفع مردم و کادر پزشــکی 
و درمانــی خواهد بــود و خللــی در ســیر درمان 
بیماران به وجود نمی آورد. اما از سوی دیگر عده 
ای از اعضای هیئت علمی بیمارستان قائم )عج( 
به تندی از این اقدام انتقاد کردند و آن را به ضرر 
آموزش پزشکی و وضعیت درمانی مردم دانستند؛ 
البته رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز به 
این اظهارات  پاسخ داد که حالا ماجرای تجمیع 

این دو بیمارستان را جنجالی کرده است. 

واکنش انجمن اسلامی اعضای هیئت 	 
علمی دانشگاه

در اولین واکنش به تجمیع این دو بیمارستان، 
انجمن اسلامی اعضای هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد در نامه ای که نسخه ای از 
آن به روزنامه »خراســان رضوی« ارســال شده، 
سخنی صریح با رئیس دانشگاه مطرح کردند. 
در بخشــی از این نامه آمده اســت: »بیمارستان 
قائم)عج( که سنگ بنای آن از ده ها سال قبل بر 
مبنای بیمارستان دانشگاهی وآموزشی طراحی 
وساخته شده است، دارای همه امکانات فیزیکی  
مستقل برای هر بخش تخصصی وفوق تخصصی 
بوده و در کنار هم و با همکاری همه بخش ها به 
امر آموزش و درمان بیماران تا بالاترین تخصص 
موجود در کشــور می پردازد و حکــم یک کالبد 
زنــده را دارد وجدا کــردن هر کــدام از بخش ها 
مثل قطــع عضو بــدن خواهــد بــود.« در بخش 
دیگــری از این نامه خطــاب به رئیس دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد نیز آمده است: »بیان کرده 
اید که بخــش ارتوپــدی بیمارســتان قائم)عج( 
حــدود 15 تخت داشــت ... در صورتــی که این 
بخش بیــش از 30 تخت فعال داشــته اســت.« 
در ادامــه این نامه تصریح شــده اســت: »جناب 
آقــای دکتر دارابی شــما خــوب واقف هســتید 
تعطیلی یک بخــش )فعلا ارتوپــدی( چه لطمه 
ای به سایر بخش ها زده و خواهد زد، اولا بخش 
هــای تخصصــی مصــوب رادیولــوژی دیگــر از 
بیماران ارتوپدی محروم می شوند ودستیاران 
و دانشــجویان دربــاره بیمــاری هــای ارتوپدی 
آموزش عملی نمی بینند. بر همین روال بخش 
آسیب شناسی، نمونه های عمل های ارتوپدی را 
نخواهد داشت و بخش های انکولوژی، جراحی 
هــای عمومی، جراحی قفســه ســینه، جراحی 
اعصاب ونورولوژی و.... که عمل های مشترک 
با ارتوپدی داشته اند نیز محروم شده اند و بخش 
فیزیوتراپی وبخش های آزمایشــگاهی وســایر 
بخش هــای پــارا کلینیک نیــز لطمه آموزشــی 
ودرمانی خواهند خورد.غیر از این ها بخش های 
دیگر ازجمله بخش اطفال و بخش های زنان و...
از مشاوره های ارتوپدی محروم گشته اند و باید 
مشاوره ها را به بیمارستان امام رضا )ع( بفرستد 
و روند کار طولانی شده وموجبات بستری های 
طولانی بیماران را به دنبال خواهد داشت.«در 
پایان ایــن نامه نیــز ســه راهــکار از جمله توقف 
تعطیلی بخش های اورولــوژی و گوش و حلق و 
بررسی کارشناسانه، برگشت بخش ارتوپدی به 
بیمارستان قائم)عج( و راه اندازی کلینیک های 
ویژه مستقل در بیمارســتان امام رضا)ع( برای 

برون رفت از این مشکلات پیشنهاد شده است.

ادعایی درباره اقدامات پشت پرده برای 	 
فروش بیمارستان قائم )عج(

اما این تنها جنجال پیش آمده در این زمینه نبود. 
پس از این نامه، دکتر ابراهیم زاده رئیس بخش 
تعطیل شده ارتوپدی بیمارستان قائم )عج( نیز با 

حضور در تحریریه »خراسان رضوی« دلایل خود 
را برای مخالفت با تجمیع برخی بخش های این 
دو بیمارستان مطرح کرد. وی با اشاره به این که 
موضوع فروش بیمارســتان قائم )عج( از 4 یا 5 
سال پیش مطرح شده بود، گفت: در سال 93، 
وزیر بهداشت نامه ای مبنی بر این که منابع مالی 
کم اســت و مشــهد نیاز به تخت دولتی دارد، به 
استاندار وقت علیرضا رشیدیان ارسال می کند 
و پیشنهاد می دهد که زمین بیمارستان قائم با 
1000 تخت، به بخش خصوصــی فروخته و با 
هزینه آن سه بیمارستان در سه نقطه حاشیه شهر 
ساخته شود اما اعضای هیئت علمی دانشگاه با 
این موضوع مخالفت می کننــد و جلوی این کار 
گرفته می شود. اســتاندار وقت هم در برابر این 
موضوع ایستادگی کرد. منتها هم اکنون حدس 
ما این است که جریانی در نظر دارد بیمارستان 
قائم)عج( را یک مرکز ضررده و ورشکسته نشان 
دهد تا به تدریج از دید مردم بیفتد. وی در پاسخ به 
این سوال که آیا شما مدعی هستید پشت ماجرای 
تجمیع بیمارســتان قائم)عج( و امــام رضا)ع(، 
احتمال فروش بیمارستان قائم در میان است؟ 
گفت: ما فکر می کنیم بخــش خصوصی و لابی 
هایی وجود دارد که این بیمارستان را بفروشند. 
لابی هایی کــه در این قضیه ذی نفع هســتند و 
تعدادی از مسئولان و مدیران را شامل می شوند، 
مدتی است طرح تفکیک بخش هایی از این دو 

بیمارستان را مطرح کرده اند.
وی افــزود: بخش ارتوپدی بیمارســتان قائم را 
که بخش تخصصی بــوده، تعطیــل کردند و به 
بیمارستان امام رضا)ع( انتقال دادند. اعضای 
هیئت علمی و تمام دستیاران را از همان روزها 
مجبور کردند که به بیمارســتان امــام رضا)ع( 
بروند. در این بیمارســتان 38 تخت داشــتیم 
اما در بیمارســتان امام رضا)ع( به ما 15 تخت 
دادند و رئیس محترم دانشگاه در گفت و گوی 
چندی قبل با خراســان رضوی اعلام کرده که 
تعــداد تخت های بیمارســتان قائــم 15 تخت 
بوده است در حالی که این طور نیست.ابراهیم 
زاده ادامه داد: فضای فیزیکی و اتاق های عمل 
بخش ارتوپدی کم شده اســت و ادعایشان این 
بود که امکانات در همان ســطح خواهد بود در 
حالی که هیچ امکاناتی ارائه نشد و عملا فضای 
کاری وجود ندارد. همچنین مدیریت و برنامه 
آموزشی یک بخش مســتقل را به طور کامل از 
بین بــرده و گروه آموزشــی را به صــورت کامل 

منحل کرده اند.
وی با تاکید بر این که در زمان اجرای این طرح، 
نظر هیئت علمی بیمارستان قائم خواسته نشد، 
اظهار کرد: رئیس دانشگاه خودرای عمل کرده 
و تــوان اقناع منطقــی همکارانش را نــدارد. در 
دو سه ســال اخیر مخالفت خود را در این زمینه 
اعلام کردیم اما متاســفانه نظر بخش هایی که 
قرار است در بیمارستان قائم تعطیل شود لحاظ 
نشده و فقط نظر رئیس دانشگاه و معاونان لحاظ 
شده است.دکتر ابراهیم زاده یادآور شد: به هم 
ریختگــی و کاهش فضاهــای دانشــگاهی را با 
عنوان تجمیع صلاح نمی دانیــم. حتی اعتقاد 
داریم باید دو مرکز و بیمارستان جنرال در مشهد 
باشد که در رقابت با هم فعالیت و نقص های هم 
را رفع کنند نه این که آن ها را متمرکز کنیم تا اگر 
اتفاقی در یک مرکز افتاد، دست مردم و مسئولان 

اجرایی بسته باشد. عوارض تصمیم گیری این 
اقدام، در بلند مدت خود را نشان می دهد.

پاسخ های تند رئیس دانشگاه علوم 	 
پزشکی به منتقدان 

در ادامــه بــرای پیگیری اظهــارات منتقــدان و 
ادعاهــای مطرح شــده در ایــن زمینه بــا رئیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد گفت و گو می 
کنیم که پرســش و پاســخ ما با دکتــر دارابی در 

ادامه می آید:
   جنــاب دارابــی، بخــش ارتوپــدی 
بیمارســتان قائم با همان ظرفیت درمانی و 
خدمت رسانی و تعداد تخت به بیمارستان 

امام رضا)ع( منتقل شده است؟
بله حتی بیشتر از آن ظرفیت درمانی. در بخش 
جراحی ارتوپدی بیمارستان قائم 30 تخت دایر 
بوده که عمدتا 15  یا 16 تخت توسط رشته های 
دیگر اشغال می شــد و حالا در بیمارستان امام 
رضا)ع( بــه طور خالص 25 تخــت به این بخش 
اختصاص پیــدا کرده اســت. نیروهــای بخش 
مربوط را نیــز تامین کرده ایم و بــه لحاظ فضای 
فیزیکی و تخت، تعداد نه تنها کمتر نیست بلکه 

بیشتر هم هست.
   عــده ای  از اعضــای هیئــت علمی 
بیمارســتان قائم)عج( اعلام کردند تعداد 
تخت های بخش ارتوپدی این بیمارســتان 
38 مورد بوده که اکنون در بیمارستان امام 
رضا)ع( این تعداد به 15 تخت رسیده است. 

در این خصوص توضیح دهید.
دروغ مــی گوینــد. تعــداد مریض هایــی که این 
بیمارستان داشته چند نفر بوده است؟ به آن ها 
بگویید اگر راست می گویند و 38 تخت داشتند، 
چرا کارانه شــان از کارانه کادر بیمارستان امام 
رضا)ع( کمتر است؟ کارانه کم به معنای کارکرد 
کم و به معنای تعداد مریض کمتر است. ما که روی 
هوا حرف نمــی زنیم. همین آقــای دکتر بگوید 
کارانه اش در فلان ماه چقدر بوده است؟ خیلی 
از تخــت های آن بخش توســط بخــش جراحی 
پلاســتیک و دیگر رشــته ها پر می شــده است و 
کشیک و اورژانس هم نداشته اند.  25 تخت به 

این بخش داده شده است. 
   در تجمیــع بخش هایــی که صورت 
می گیرد، تکلیف گروه آموزشی و نیروهای 

آموزشی چه خواهد شد؟
گروه هــای آموزشــی نیز بــه بیمارســتان امام 
رضــا)ع( انتقال مــی یابنــد و در آمــوزش هیچ 
خللی وارد نمی شود و کیفیت آموزش هم بیشتر 
می شــود. با تجمیع صورت گرفته، دستیاران 
در حین عمــل جراحی به جــای این کــه برای 
مثال 5 جراح را ببینند، اکنون با 10 جراح سر 

و کار دارند.
  پس مدیریت و برنامه آموزشــی هر 

بخش منحل نمی شود؟
خیر. بهتر هم می شــود. چه کسی گفته منحل 
می شود؟ این ها شایعاتی است که آقایان درست 
می کنند و می خواهند تنبل خانه ای برای خود 
درســت کنند. اتفاقــا آمــوزش از نظــر کمیت و 

کیفیت بهتر هم می شود.
   چــرا موقــع اجــرای این طــرح نظر 
اعضای هیئت علمی بخش هایی را که قرار 

است تجمیع شود، جویا نشدید؟

نظــر هیئــت علمــی را بگیــرم؟ هیئــت علمــی 
بیمارستان قائم؟ آن ها مخالف هستند دیگر چه 

نظری بپرسم.
   به هرحال آن ها هم نظر کارشناسانه 

در این زمینه دارند.
ما گــروه کارشناســی داریــم. هیئــت علمی در 
اختیار دانشگاه اســت. دانشــگاه هرجا صلاح 
بداند، باید کار کنند. چه قائم، چه امام رضا)ع( 
و چه شــریعتی. فرقی نمی کند. به علاوه وقتی 
آن ها مخالف هستند چرا نظرشــان را بپرسم؟ 
چطور آن ها را قانع کنم؟ کســی را که مخالف و 
معاند است، چطور قانع کنم؟ آن ها هم معاند و 

هم مخالف هستند.
  زمانی که دلیل و منطق باشد، حتما 

قانع می شوند و ابراز مخالفت نمی کنند.
وقتی کســی منطق حالــی اش نمی شــود، چه 
کارش کنم؟ به زور حالــی اش کنم؟ چطور می 
شــود که خیلی از اســتادان موافق هستند؟ در 
ضمن ایــن تجمیع متعلــق به الان نیســت. 15 
سال پیش تونل ســلامت را راه اندازی کردند و 

این موضوع مطرح شد ما هم اجرایش کردیم.
   گویــا دادگســتری هــم نامــه ای را 
در خصوص بررسی بیشــتر تجمیع این دو 
بیمارستان برای شــما ارســال کرده است. 

پاسخ شما به این نامه چیست؟
دادگستری نامه نوشته است و احساس نگرانی 
می کند. چرا احساس نگرانی می کند؟ اگر در 
دادگستری دو دادگاه با هم ادغام شود، من باید 
نگران باشــم؟ این ها مســائل داخلی دانشگاه 
است و مهم این است که خدمات بهتری به مردم 
ارائــه شــود. وقتی خدمــات و آمــوزش بهتر می 
شود، نگرانی وجود ندارد. بعضی آقایان رفتند 
دادگستری، آن ها هم نامه زدند و پیشنهادهایی 
ارائه دادند. ما هم پیشنهادها را بررسی می کنیم 
و اگر لطمه ای به مردم وارد شود، حتما جلوی آن 
را می گیریم. اما وقتی رضایت مندی بیشتر است 
به آن ها هم اطــلاع می دهیــم و آن ها هم حتما 

قبول می کنند. نباید یک طرفه به قاضی برویم.
   پس شــما تضمین می کنید در این 
تجمیــع هیچ مشــکلی بــرای مردم و ســیر 

درمانی آن ها به وجود نمی آید؟
تضمین ما عملکرد ماست. شــما مگر خبرنگار 
نیســتید؟ از حــوزه تنــگ خود بلنــد شــوید و با 
اســتادان و مردم مصاحبه و گزارش تهیه کنید. 
ببینید نســبت به قبــل عملکرد ما چــه تغییری 

کرده است.
   اعضای هیئــت علمی عوارض بلند 
مدت این اقدام را مطرح می کنند و باید دید 

در بلند مدت چه تغییراتی رخ می دهد.
مگر ما ضامن آینده ایم؟ کوتاه مدت نتیجه بلند 

مدت است.
   ادعایی هم مبنی بر فروش و تعطیلی 
بیمارســتان قائم)عج(  وجود دارد و برخی 
اعلام کرده اند قرار اســت بیمارستان قائم 
به فروش برود. این موارد را تایید می کنید؟

این ها مزخرفاتی اســت که آقایان می گویند. به 
هیچ وجه بیمارســتان قائم بــه بخش خصوصی 
واگذار نمی شود. به هیچ وجه منحل و تعطیل نمی 
شود و به فروش نمی رسد. ما اورژانس به آن زیبایی 
را ساختیم. بعد می گویند می خواهیم بیمارستان 
قائم را بفروشیم؟ این ها چرندیاتی است که یک 

عده می گویند تا سیستم را ناکارآمد جلوه دهند.
* پس فروش بیمارستان قائم در دستور کار 

نیست؟
این بیمارستان را نه به بخش خصوصی واگذار 
می کنیم و نه می فروشیم. در صدد فعال شدن 
بیشتر آن هستیم. یک تخت بیمارستان قائم هم 

تعطیل نمی شود و بدون مریض نمی ماند.

جنجال تجمیع   بیمارستان های قائم )عج( و امام رضا )ع(  
رئیس دانشگاه علوم پزشکی  مشهد ادعای تلاش برای فروش بیمارستان قائم )عج( را تکذیب کرد


